
проект
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждений Почетной гра
мотой Законодательного Со
брания Иркутской области 
Можодовой Д.Д.

Рассмотрев ходатайство мэра Аларского района, согласованное с ко
митетом по законодательству о государственном строительстве области и 
местном самоуправлении Законодательного Собрания Иркутской области, 
учитывая решение комиссии по Регламенту, депутатской этике, информа
ционной политике и связям с общественными объединениями Законода
тельного Собрания Иркутской области, руководствуясь статьями 8, 33 За
кона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Ир
кутской области и почетных званиях Иркутской области», Законодательное 
Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За инициативу и успехи В развитий местного самоуправления в Ир-

Иркутской области Можодову Дарыо Даниловну -  начальника отдела му
ниципальной службы администрации муниципального образования «Алар-
ский район».

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(www.ogirk.ru).

- - Председатель ,..ч
Законодательного Собрания
Иркутской области С.М. Сокол

http://www.ogirk.ru


Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике 
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

17 июня 2019 г. № 08/ -р

г. Иркутск

О представлении к насаждению 
Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области Можодовой
д.д.

Рассмотрев ходатайство мэра Аларского района о награждении 
Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области 
Можодовой Дарьи Даниловны, согласованное с комитетом по 
законодательству о государственном строительстве области и местном 
самоуправлении Законодательного Собрания Иркутской области, 
руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области от 
24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных 
званиях Иркутской области», статьей 6 Регламента Законодательного 
Собрания Иркутской области, комиссия

РЕШИЛА:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области 
вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания 
Иркутской области Можодовой Дарьи Даниловны -  начальника отдела 
муниципальной службы администраций муниципального образования 
«Аларский район».

Председатель комиссии Л.И. Егорова



Комитет по законодательству о государственном строительстве области
и местном самоуправлении

Р Е Ш Е Н И Е

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

14.06.2019 № 02/ / ^ -р
г. Иркутск

О награждении Почетной 
грамотой Законодательного 
Собрания Иркутской области

Рассмотрев ходатайство мэра Аларского района Иркутской области о 
награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской 
области Можодовой Дарьи Даниловны, в соответствии со статьей 33 Закона 
Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах 
Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», комитет

РЕШИЛ:

1. Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой 
Законодательного Собрания Иркутской области Можодовой Дарьи 
Даниловны.

2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту, 
депутатской этике, информационной политике и связям с общественными 
объединениями Законодательного Собрания Иркутской области.

Председатель комитета В.Л. Побойкин



ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

« АЛАРСКИЙ РАЙОН»
(Администрация МО « Аларский район»)

Председателю Законодательного 
Собрания Иркутской области 
Сокол С.М.

669452, Иркутская область, Аларский район, п. Кутулик, 
ул. Советская, 49, тел./факс: ( 39564) 37-137, 37-330 

ИНН 8501000704 КПП 385101001 
ОГРН 1028500566830 ОКПО 04027763 

E-mail: alaruprav@list.ru

/ Ш

Уважаемый Сергей Михайлович!

Администрация муниципального образования «Аларский район» 
ходатайствует перед Вами за многолетний добросовестный труд, высокий 
профессионализм и в связи с 30-летием работы в органе местного 
самоуправления Аларского района о награждении

Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области:

МОЖОДОВОИ 
Дарьи Даниловны

Мэр Алар

- начальника отдела муниципальной 
службы администрации муниципального 
образования «Аларский район».

А.В. Футорный

Ахметова Дарья Валерьевна
Отдел муниципальной службы, главный специалист отдела 
8-395-64-37-3-30; E-mail: alarkadrl7@mail.ru

Законодательное Собрание| 
И р к у т с ^ ^ а с т и

во "oW 
Ж

Вх. №
Дата 
на__ листах, индексе

mailto:alaruprav@list.ru
mailto:alarkadrl7@mail.ru

